Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 24 декабря 2021 года                                                            № 454

г. Геленджик

Об утверждении Плана работы Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик на 2022 год

В целях организации работы Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик и постоянных комиссий Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик, руководствуясь статьей 35 Федерального закона

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона

от 19 ноября 2021 года №376-ФЗ), статьями 27, 28, 70 Устава муниципального

образования город-курорт Геленджик, статьями 5, 9 Регламента Думы муници-

пального образования город-курорт Геленджик, утвержденного решением Ду-

мы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 июня 2018 го-

да №777 (в редакции решения Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик от 25 сентября 2020 года №281), Дума муниципального

образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Утвердить План работы Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик на 2022 год (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по правовым вопросам (Ходырева).

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик                            М.Д. Димитриев